ООО «Компания Трасса»

пр-д Северная промзона, проектируемый
4532,
адм. быт. корпус, г. Мытищи,
Московская область, 141000

info@trassagk.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения дела № 09-22/56-15

о нарушении антимонопольного законодательства

«25» февраля 2016 г.                                                                         г. Москва

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Московской
области (далее – Комиссия) по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства № 09-22/56-15 в составе:

Председатель Комиссии:

Стрельников Д.Ю. - заместитель руководителя Управления Федеральной
антимонопольной службы по Московской области
(далее – Управление).

Члены Комиссии:

Нестеренко А.А. - главный специалист-эксперт отдела контроля
за экономической концентрацией и торговой деятельностью;

Терес А.А. - специалист 1 разряда отдела контроля за экономической
концентрацией и торговой деятельностью;

рассмотрев дело № 09-22/56-15 возбужденное по признакам нарушения ООО
«Компания Трасса» (адрес: 141000, Московская область, г. Мытищи, адм. быт.
корпус, проектируемый 4532, пр-д Северная промзона) пункта 1 части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции», выразившегося в установлении, поддержании
монопольно высокой цены на автомобильные бензины марок АИ-80, АИ-98, которое
привело или могло привести к недопущению, ограничению, устранению
конкуренции,

УСТАНОВИЛА:

Документы и сведения, затребованные у ООО «Компания Трасса» Определением
об отложении дела № 09-22/56-15 от 21.01.2016 № 09/ДЮ/645, в Управление не
поступили.

Представителем ООО «Компания Трасса» заявлено ходатайство
об отложении рассмотрения дела в связи с необходимостью подготовки
документов, затребованных Определением об отложении дела № 09-22/56-15 от
21.01.2016 № 09/ДЮ/645.

Таким образом, рассмотрение дела № 09-22/56-15 о нарушении антимонопольного
законодательства по существу на данном заседании Комиссии невозможно.

На основании изложенного, и руководствуясь статьей 45, статьей 47 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Ходатайство ООО «Компания Трасса» удовлетворить.
2. Отложить рассмотрение дела № 09-22/56-15.
3. Назначить рассмотрение дела № 09-22/56-15 на 25.04.2016 в                         16

часов 00 минут по адресу: 123423, г. Москва, Карамышевская наб., д.
44,                   3 этаж, зал заседания № 3.

4. ООО «Компания Трасса» представить документы, затребованные
Определением об отложении дела № 09-22/56-15 от 21.01.2016 № 09/ДЮ/645 в
срок до 12.04.2016.

Явка лиц, участвующих в рассмотрении дела или их представителей
(с доверенностью на участие в рассмотрении настоящего дела о нарушении

антимонопольного законодательства), обязательна.

Председатель комиссии                                                            Д.Ю. Стрельников

Члены комиссии                                                                      А.А. Нестеренко

	ОПРЕДЕЛЕНИЕ